АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  24.05.2017                                                                                             №     531

0

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района

от 27.06.2014 № 846 «Об утверждении

Порядка оплаты расходов на коммунальные

услуги и содержание незаселенного

муниципального жилищного фонда на

территории муниципального образования

«Город Вязники»

В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района

от 27.06.2014 № 846 «Об утверждении Порядка оплаты расходов на

коммунальные услуги и содержание незаселенного муниципального жилищного

фонда на территории муниципального образования «Город Вязники» следующие

изменения:

1.1. В разделе 2. «Основания для оплаты»:

1.1.1. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1. Оплата расходов на коммунальные услуги и содержание незаселенных

жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности на территории

муниципального образования «Город Вязники», на оформление в муниципальную

собственность выморочного имущества, осуществляется:

- организациям, осуществляющим управление многоквартирными домами;

- ресурсоснабжающим организациям, оказывающим коммунальные услуги;

- предприятиям – организациям, обеспечивающим предоставление

коммунальных услуг, содержание и ремонт общего имущества многоквартирного

дома на основании заключенных договоров (далее именуемые – организации);

- Вязниковскому нотариальному округу некоммерческой организации

«Владимирская областная Нотариальная Палата» с целью оформления в

муниципальную собственность выморочного имущества».

 1.1.2. Пункт 2.2. дополнить следующими словами «Оплата оказанных услуг

правового и технического характера производится в соответствии со статьями 22,

2

22.1 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993

№ 4462-1 выдачей денежных средств под отчет».

1.2. Раздел 3. «Порядок возмещения расходов на коммунальные услуги и

содержание незаселенного муниципального жилищного фонда муниципального

образования «Город Вязники» дополнить пунктом 3.6. следующего содержания:

 «3.6. Оплата Вязниковскому нотариальному округу некоммерческой

организации «Владимирская областная Нотариальная Палата» производится при

представлении документов, подтверждающих оказание услуг правового и

технического характера.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации района, председателя комитета по управлению муниципальным

имуществом и землеустройству.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин